И н ф о р м а ц и о н н ы й       б ю л л е т е н ь

«ВЕСТНИК АСАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ»

	№ 38   22.06.2018  года             Издание Администрации Асановского сельского поселения

                                                    Комсомольского района Чувашской Республики

Постановление № 20 от 22.06.2018 г.

О  проведении  публичных слушаний

по   внесению   изменений    в   Устав

Асановского сельского поселения

Комсомольского  района  Чувашской

Республики

В соответствии со статьей 23 Закона Чувашской Республики «Об организации местного самоуправления в Чувашской Республике» № 19 от 18 октября 2004 года и статьей 14 Устава Асановского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики п о с т а н о в л я ю:

1. Провести публичные слушания по внесению изменений в Устав Асановского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики  в  12  часов   25 июля 2018  года   в    здании  администрации Асановского сельского поселения.

2. Контроль   за   ходом   выполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Асановского

сельского поселения                                                                             Н.Н.Карпов

	Учредитель – Администрация Асановского сельского поселения Комсомольского района
	Адрес: ЧР, Комсомольский район, д. Асаново, ул. Чернова, дом 1
	                      Тираж – 15 экз.
	Отв. за выпуск–Горбунова Р.Н.